
Información Analítica de LPGA 3302-29348857

Fecha: 27/8/2025
Nro Orden:  0001 00090683
Productor: IRAOLA S.A. AGROPECUARIA E INMOBILIA

Grano: Maíz

LPGAF 3302-28003730

Kilos

LPGA

1.500.000

0,00

195.000,00

195.000,00

FINAL

292.500.000,00

0,00

-4.387.499,97

-8.643.375,00-8.555.625,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

279.469.125,03

IVA CREDITO FISCAL 297.911,2510,50%

NETO LIQUIDADO 3.135.161,28

Ganancias -52.265,00

IIBB -21.279,38

IVA -198.607,50

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 2.863.009,40

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

2.837.250,03

Importe Bruto

1.500.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

195.000,00

195.000,00

292.500.000,00

0,00

-7.312.500,00

0,00

276.631.875,00

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

04/08/25 570444 3 100,00 0,00 No 103.846 -303.749,55CD 3320-20974279

26/08/25 218641 3 100,00 0,00 No 218.641 -639.524,92CD 3320-21107412

26/08/25 15462 3 100,00 0,00 No 15.462 -45.226,35CD 3320-21107504

26/08/25 72404 3 100,00 0,00 No 72.404 -211.781,70CD 3320-21107431

26/08/25 210368 3 100,00 0,00 No 210.368 -615.326,40CD 3320-21107520

26/08/25 71255 3 100,00 0,00 No 71.255 -208.420,87CD 3320-21107546

26/08/25 399486 3 100,00 0,00 No 399.486 -1.168.496,55CD 3320-21107677

26/08/25 144939 3 100,00 0,00 No 144.939 -423.946,57CD 3320-21107711

26/08/25 29650 3 100,00 0,00 No 29.650 -86.726,25CD 3320-21107726

26/08/25 94422 3 100,00 0,00 No 94.422 -276.184,35CD 3320-21107784

26/08/25 68653 3 100,00 0,00 No 68.653 -200.810,02CD 3320-21107806

26/08/25 34739 3 100,00 0,00 No 34.739 -101.611,57CD 3320-21107841

26/08/25 36135 3 100,00 0,00 No 36.135 -105.694,87CD 3320-21107821
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